EDITAL DE CONVOCAÇÃO 06/2021
CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

           A Presidente do Conselho Municipal de Educação, no uso de suas atribuições CONVOCA os
membros da Comissão das Ações da Secretaria de Educação 2020/2021 COVID-19, a realizar-se no
dia 23 de setembro  (quinta -feira) às 10:00 horas, através da Plataforma digital Google Meet.

A REUNIÃO TERÁ COMO PAUTA:

•  CALENDÁRIO ESCOLAR DE 2020 E 2021 E DOCUMENTO DA PROPOSTA CURRICULAR
A SER DESENVOLVIDA NESTE ANO DE 2021;

LINK: .meet.google.com/qio-wzhf-rut

Juiz de Fora, 16 de setembro de 2021.

 Maria Leopoldina Pereira
Presidente do Conselho Municipal de Educação/JF

______________________________________________________________________________
Secretaria Executiva dos Conselhos

Av. Getúlio Vargas, 200 - 2º piso – Centro - CEP: 36010-110 - Tel: (32) 2104-7029
Juiz de Fora- MG

https://meet.google.com/qio-wzhf-rut?hs=122&authuser=1